Совет сельского поселения «Тупикское»
РЕШЕНИЕ
от 04 октября 2024 г.                                                                                                                № 5
с. Тупик

Об утверждении количественного и персонального состава постоянных комиссий совета сельского поселения «Тупикское»
  В соответствии ст. 6 Регламента Совета сельского поселения «Тупикское» утверждённого Решением Совета сельского поселения «Тупикское» второго созыва от 7 декабря 2009 г. № 19, Совет сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить количественный и персональный состав постоянных комиссий Совета сельского поселения «Тупикское».
I. Постоянная комиссия по экономическим вопросам в количестве 3-х депутатов, персонально:
1. Булдыгерова О.В.
2. Телицына Н.Е.
II. Шишкина Д.А.
III. Постоянная комиссия по вопросам ЖКХ и благоустройств в количестве 3-х депутатов, персонально:
1. Булдыгеров Е.В.
2. Долгов Н.В.
3. Ушакова В.Г.
IV. Постоянная комиссия по социальным вопросам в количестве 3-х депутатов, персонально:
1. Золотарева А.В.
2. Егорова О.А.
3. Азарова Е.В.
Глава сельского поселения «Тупикское»                                                                О.И. Селезнёв